Schlegelmulchgeritt
ROM 80-150
Typ 200

Ersatzteilliste

e ————————————— PR S 2 Ll sl b b b sk e
. . . . N O S o o A S M S R o e s e N - .

o i e S ot S e o o S B N N N B S i i i R

Lista de Repuestos

J. Willibald GmbH
Maschinenfabrik
Bahnhofstralle 6

88639 Wald - Sentenhart
Tel.: 0 75 78/ 189-0

Fax: 075 78/ 189-150



Rotormulchgerat

"'ROM'

Flail mulching machine

Broyeur
Trituragdora

Schaubild

Graphical representation
Vue schemafigue




Technische Daten
Technical dota ROM

Caractéristiques technigues
Caracteristicas teécnicas

Type Imodel [tipo | g0 90

100 | 110 (120 | 140 | 150
T

Arbeiisbreite
Warking width imm
Largeur de fravail

770 g9ag |1015 :1?35 1260 | 1385|1505
Anchura de trabajo "

Gesaomthreite

Overacil width lmm i
Largeur hors tout Q20 {1040 | 7170 | 1290 | 1410 | 1530 | 1650

Anchura tetal .

Gewicht 5 ! FI

Weight ‘Kg 230 | 245 | 265 | 280 | 290 | 305 | 315
Foids

FPeso i

Anzaohl d, Schiegel
Flail quantity 6 7 - 8 9 g 11 12
Fiéauax nombre

Cuchille cuantia

Antriebsdrehzahl u. Ratordrehzahl(UpM)
RPM =plo shaft and RPM -rotor /

T/min prise de force et t/min rotor B8 [ 28l
RPM. arbol articulodo ¥y REM.eje con cuchillos

Anzahl d.Zinken |

Tines quantity i ]

Dents nombre 3 & 7 8 { 9 ! 10 1
Dientes cuantia J ]




Getriebe

gear

transmission
engrandgje

f.1.583




Getriebe / gear/transmission / engranaje

e Ee_zefcf:mqu ,r’descrffatiorn_ | T'_}*pe. Eestellbezeichng.
dénomination [ denominacion model [tipo N,
24 |Entitverfoie vens  SUPPETe HGRGeT T 2 o1y | 200-27- 017
25 Kugclmg-e-r/ba” .t:ear?ng{coﬁiﬁ%gm&iﬁgm35 R O M" _630? E_Z o
26 |Scheibe [ disk [rondelle [erondeia RO M 200-21- 026 |
;-Fede;n'ngﬂcck washer [randelle fanilio eldstica| R ¢ M ] f:?_ - 75880 _
28 .Sr:nrau.t:e/screw/visfforﬁiéio . ROM M12x45- 312
19 [FTgmeaeheibe G sered paltey] poute [ FoTee [FORBO] 205 27 ao7 | ©
g9 [Fiememsereme sroowed punepotiie | foive | ROM. T 209 -2~ 4oz | 0
30 |Paffeder [feather key[clavette [chaveta de disco R O M 1272552
31 Scheibe/disk [rondelle /[disco RO M 230 x4l - 042
32 SEhrgube;SCf‘_EWI;'rF;B/fﬂr"ﬂ-f“ﬂ | ROM M 12 %35 setb-ﬁ.fr
J3 IH'EHriernen;/F-beffj,."csurm}efcurr‘e.:: A O M 200=21x 003
14 fSchufrkuppe;’EfeTecﬁng cop .«’; E;EE:;;:; ] _.-'? oM 23021~ 017 ‘ o
i5 Scheft}e/diskfrondeuejd.-'sca R O 85 -9021 |
16 |Schraube [screw [wis  tarnillo ROM | M Sx!?u—nﬂjj‘.__ o
17 it 1 R OM MI12235-933
;3.3_ HLrHer ;r_a-'&;.r't | ecrou [ tuerca  Rom | M2 sefbstsi,
39 | Scheibe [disk [rondelie [disco R OM ] F- 3027
:ﬁ-ﬂ"iSchrﬂubefscrew,fvfs Jtornillo __'_Q_GM-_I MI12e40-933
41 l ’ ROM M12x50-931
2 / ’ ROM | M8x25 -933
lii-.':‘ Fadern'ng/iuck wchhElr/rﬂnc’e:‘!e;"unf.'fc gigstico R O M 4,5 - 127
i

| i
- S I- 4

h'ffﬁtiung /Type

::}Hquanﬁty/type 0.8 Lir. Mobiigear 632

huile quantite /type ' Essc Spartan EP 320

aceite cuantig/tipe




%l‘.

Hauptrahmen
housing
chassis

caoja

— . _— ) T




e

Hauptrahmen / housing / chassis / caja

Fos.

Bezeichnung | description ) ‘
denomination [ deneminacion ,

Type

|
Sestellbezeichng.
model [ tipo|

Nr.

I Haupfrcrhmen/haus?ng/chassi.s fcujc ROM 80 200-30-011
I -_f,; ROM S0 200 ~-30-012
; p ROM 100 200 -30-073
?- o “ _HEM 110 200-30-014
1 i " ) ROM 120 290“3{;?‘5'?5
! - i HOM 140 200-30-016
[ i ROM 150 = 200-30-017
2 |Haitestange [ rod [barre [ bor-r-n B ROM B0 200- iﬂ- 026-
|2 i ~ ROM 90 = 200-30-027
2 »  ROM 100 | 200-30-028
2| o ROM 110  200-30-029
2 _ n_ ROM 120 200-30-030
2 _ ”” ROM 140 200-30-031
2 " ROM 150 200-30-032
3 Sc-hraube/screw/vfs / SaENTLLG B ROM M 10 % 20
$ | Mutter / lock nutﬂ/ ecrou | tuerca u M 10 selbsisi.
5 SL'hu-fzk!appeb:u;;rE:ﬁ;?gr;_ézﬁféfgappE ROM 80 -150 | 232 - 31-068
o . b=55 W sa,ﬁfrz.f@,ﬁé el ke
7 w b=80- " ROM 100 232-31~099
8 |Keilriemenschutz g;’;ﬂ‘?;ﬁg‘;:g‘;i; ROM 200-30-033
o [Fragetmuter "ing,nut [ gerou ol : RE
10 |Federstecker -Spr;?gdgiugér!e_sés;;":.‘.fgremfre i ﬂ 3
H‘--E;:r:sefzbiech/pmte;’plaquef,u:e:rr:a u 200-31-084
12 |{Obertenkerbolzen /troa’t [ bouton ;"perm} i : 230-30-7163
14 [Unterienkerboizen [bolt [ boulon [ perno u 230-=30-178
15 |Kioppstecker PG PLG [Iessadarietoire |, | 410
16 |Zinken [ tine | dents ” 200-31- 065

9 T s S

>




Rotor

roetor
eje con cuchillos




|
Rotor /rotor / eje con cuchillos
os Bezeichnung fdescnpf;un Type Bestellbezeichng.
"™ dénomination [denominacion model [ tipo | Nr
. rotor with flails
! |Rotar mit Schlegel rotor avec fléoux | ROM 80 001 -40-020
efe con cuchilles | e e .
! i # . ROM 30 GG"I =g ] = G?T
; r " | ROM 100 | 001 -40-022
1 " 4 ROM 110 | 007 -40-023
; " . ROM 120 | pp1-40-024
= _Hansa
“ i ROM 140 | 001-40-025
M i
y | / ’ ROM 150 | 007-40-026
2 |Schlegel [ floil [ fléaux [ cuchillo ROM 200-41-001
Ls i : .. 1 fixat
i |Halterung [retainer unit [ ff;gcffﬁ RO M 200-41-072
| 4 5chrcrube/5creij'sjtormiia ROM 200-41-005
5 |Mutter j nut / ecrou [ tuerca | ROM 200-471-006
boiti alrer | E
§ Lag_éfgéﬁ.?use/beanng mf"’/cgja?g'ed;aﬁnéie ROM | 200-41-007
7 ]cherjbeurfng{rouiement jm_,rmefe ROM 200-41-009
8 D:chf:scherbe/caverjcauvercie{tapa ROM 200-47-010
joint -
:i Lameiienrmgfseahngrmg/ S de juntat RO M 200-41-008
| : ; . .1t retaining ring | '.
0 E’Cher””gﬁr“”§/¢”“W/am“oE;gsf,m ROM a 5% 3 - 4?2
11 |Deckel fcoverfcauvercieftapa ROM 200-41-011
clavette
12 Paﬁfeder/feafher key | haveto de disco | FOM 12%x12%45
Riemenscheibe |grooved puiley/poulie paiea ROM 80,90 Teo e
‘2 2=-rillig / 2-grooves /-anqes 110, 120,Honsa e9d~ad =003
Riemenscheibe /grooved pulley| poulie poiea 5 -
13| /g ki /i_gwm] pang | FOM 140150 200-41-004
i4|Scheibe /disk frondelle [ disco ROM 230-41-042
i5|Schraube [screw [vis [tornillo RO M M 12x35 seibstsi.
16 .u ” RoM M 10x25 selbstsi.
17 |Mutter [ nut [ ecrou [ tuerca RO M M 10 selbsisi.
|18 Schmiernippet [graisseur/ wiﬁgﬁféos":jggﬂf!e RO M H 3
|19 p " ROM H 1
It
20|Log evimy Rl vechs ROH 200-40-011
|
24 Ln.ge.\rm} Kel. Lk RHH 200 -4p-012

o

Do o © 0 o 00



Laufwalze

SM‘Z*, ROM , SMFH’




M2

i H
Laufwalze SM Z°, Typ 210
Fos Bereichnung Austihrung | Bestell- Nr,
i
# |
7 Lautwalze SM 830 Z | 210 - 70-0071
2 i sM 80 °'Z° ‘215-?5—&52
3 r sM 100 2 !21§~?G—ﬂﬁj
4 | ! SM 1102 | 210-70-004
| . B
5 | " sM 12627 210 -70-005
SN —r
5 u sM 130 2" 210-70-006
7 | 4 s Fagz® 290 =70 -007
I —
s 2 SM 150°Z°+SM150FH'| 210-70-008
9 Ltagerung rre_' alle Aush.inrg.‘ 2380 ~70 0458
10 Ltagerung .H,d 2 F R
- “dE2oT
12 Deckscheibe ¥ 277 = it
I —_— —
| ; : : 2Sz2 -of- @of
13 | Schmtiernippel
. - A&
2232- D
14 Schroube Sl ae
CEESSE ) MMIPE e E o
023-0/-00S
15 Muitter

> o O O D

[




Laufrdader

weehls

rcues
ruedas




Laufrdder/weehls /roues /ruedas

Bezeichnung [ description

Type

Besrelibereichng.

o5 denomination. | deneminacion madel 1ipo Nr.

7 Raﬁ";’weeﬁ!;’raue;’ru#dc il Ef;ffz; 230-70-002

2 [Horter ‘ref e [ e e Rlezoe | | 230 -70 - 015

3 |Malter ’f_.r_ .f;,ffﬂ f Sl‘lp,?};;ciirgue Suzqtftifg; FIS 230-70~ 0158
T_ toubkappe [dust cover;’w;;fi;: fm{;“fﬁ‘c&i’fe;zhc " 230-71-014

5 Ni,‘.f.l'.'lE/fI.ITUI'E/G?"TCTChE#'JJUP.I'PQCI{}F.- T p 230-71-013
E_HBuchse/bushr'ngfdouﬂ'.!ef-::‘c:aqu}”u | ) _.u 230~71 - 55'5_

7 | spannniitse/pin) Sourilie dserrage |, Jos« or oo

i | Schlrcru be f screw/vis [/ tornitlo I i 521?;’;??:;5_@

g | Mutter nut ecrou tuerca I azi;ﬁé'ﬂg‘g
10 I5chraubef5crew{_vfs_-" ternitio 7 ﬁgﬁ;ff& oo —
171 .Schmiemf,:_:peffgmcs:? m}_ﬂpiei f;grsﬂig%,;r N ﬂ‘i‘izf“:’ﬂf

G O O o o 0



